

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços  
Nº 20201604A050HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. Objeto: DESCARTAVEIS Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 12/05/2020 09:56

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 102506174  
PEDIDO 197 - DESCARTÁVEIS

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

|   | Fornecedor                                                                                                                                                                                     | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega        | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | <b>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>WENDEL DIOGENES - (62) 3639-0383<br>vendas@lwmplastic.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                          | R\$ 100,0000       | 1 dias após confirmação | 27/04/2020           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 2 | <b>VC Comercio Varejista de Embalagens Ltda. - Me</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Vinicius Gomes De Sousa - (62) 981735388<br>vinicius@embalelist.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>            | R\$ 250,0000       | 1 dias após confirmação | 27/04/2020           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 3 | <b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Marcela Damasceno - (62) 9851-92265<br>vendas4@vittahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 250,0000       | 2 dias após confirmação | 27/04/2020           | 30 ddl                 | CIF   | null        |

|    | Produto                                   | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                               | Embalagem | Fornecedor                                 | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total  | Usuário                                   |
|----|-------------------------------------------|--------|------------------------|----------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------|------------|---------------|----------------|------------|--------------|-------------------------------------------|
| 5  | SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 15        | 45049  | -                      | SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 15 VIRGEM PCT 1 KG - LWM | PCT       | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | null       | -             | R\$ 14,8000    | 5 Unidade  | R\$ 74,0000  | Tiago Farias De Souza<br>05/05/2020 16:54 |
| 6  | SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 10 X 20 | 45050  | -                      | SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 10 X 20 - LWM - LWM    | PCT       | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | null       | -             | R\$ 15,8000    | 5 Unidade  | R\$ 79,0000  | Tiago Farias De Souza<br>05/05/2020 16:54 |
| 7  | SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 15 X 30 | 45051  | -                      | SACO PLASTICO TRANSP. 15X30 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM  | und       | Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda | null       | -             | R\$ 13,4000    | 10 Unidade | R\$ 134,0000 | Tiago Farias De Souza<br>05/05/2020 16:54 |
| 11 | SACO                                      | 45057  | -                      | PLASTICO                                                 | und       | Lwm Industria                              | null       | -             | R\$            | 30 Unidade | R\$          | Tiago                                     |

|                                                              |                                                       |                                                      |            |                                                                       |            |                                                            |                |                |                |                  |                |                                           |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|------------------|----------------|-------------------------------------------|--|--|--|
| 12/05/2020                                                   |                                                       | Bionexo                                              |            |                                                                       |            |                                                            |                |                |                |                  |                |                                           |  |  |  |
| PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 80X120                          |                                                       | TRANSPARENTE 80X120 VIRGEM SEM CHEIRO pct 1 kg - lwm |            | E Comercio De Plasticos Ltda                                          |            | 13,4000                                                    |                | 402,0000       |                | Farias De Souza  |                |                                           |  |  |  |
|                                                              |                                                       |                                                      |            |                                                                       |            |                                                            |                |                |                | 05/05/2020 16:54 |                |                                           |  |  |  |
|                                                              |                                                       |                                                      |            |                                                                       |            |                                                            | Total Parcial: | 50.0           | R\$ 689,0000   |                  |                |                                           |  |  |  |
| Total de Itens da Cotação: 11    Total de Itens Impressos: 4 |                                                       |                                                      |            |                                                                       |            |                                                            |                |                |                |                  |                |                                           |  |  |  |
|                                                              |                                                       |                                                      |            |                                                                       |            |                                                            |                |                |                |                  |                |                                           |  |  |  |
| Produto                                                      | Código                                                | Programação de Entrega                               | Fabricante | Embalagem                                                             | Fornecedor | Comentário                                                 | Justificativa  | Preço Unitário | Quantidade     | Valor Total      | Usuário        |                                           |  |  |  |
| 3                                                            | COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND             | 45010                                                | -          | COPO 200ML PP TRANSPARENTE - COPOBEL/ECOCOPPO                         | PCT        | VC Comercio Varejista de Embalagens Ltda. - Me             | null           | -              | R\$ 2,3700     | 450 Pacote       | R\$ 1.066,5000 | Tiago Farias De Souza<br>05/05/2020 16:54 |  |  |  |
| 4                                                            | PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300M              | 45034                                                | -          | PANO PERFEX - NOBRE - NOBRE                                           | PCT        | VC Comercio Varejista de Embalagens Ltda. - Me             | null           | -              | R\$ 70,5000    | 25 Unidade       | R\$ 1.762,5000 | Tiago Farias De Souza<br>05/05/2020 16:54 |  |  |  |
| 8                                                            | SACO PLÁSTICO VIRGEM TRANSPARENTE 20 X 30             | 45052                                                | -          | SACO PLASTICO PE 20X30 - ZPP - ZPP                                    | PACOTE     | VC Comercio Varejista de Embalagens Ltda. - Me             | null           | -              | R\$ 11,8900    | 10 Unidade       | R\$ 118,9000   | Tiago Farias De Souza<br>05/05/2020 16:54 |  |  |  |
| 9                                                            | SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 25 X 35             | 45053                                                | -          | SACO PLASTICO PE 25X35 - ZPP - ZPP                                    | PACOTE     | VC Comercio Varejista de Embalagens Ltda. - Me             | null           | -              | R\$ 11,4500    | 10 Unidade       | R\$ 114,5000   | Tiago Farias De Souza<br>05/05/2020 16:54 |  |  |  |
| 10                                                           | SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 50 X 80             | 45056                                                | -          | SACO PLASTICO PE 50X80 - ZPP - ZPP                                    | PACOTE     | VC Comercio Varejista de Embalagens Ltda. - Me             | null           | -              | R\$ 11,4500    | 15 Unidade       | R\$ 171,7500   | Tiago Farias De Souza<br>05/05/2020 16:54 |  |  |  |
|                                                              |                                                       |                                                      |            |                                                                       |            |                                                            | Total Parcial: | 510.0          | R\$ 3.234,1500 |                  |                |                                           |  |  |  |
| Total de Itens da Cotação: 11    Total de Itens Impressos: 5 |                                                       |                                                      |            |                                                                       |            |                                                            |                |                |                |                  |                |                                           |  |  |  |
|                                                              |                                                       |                                                      |            |                                                                       |            |                                                            |                |                |                |                  |                |                                           |  |  |  |
| Produto                                                      | Código                                                | Programação de Entrega                               | Fabricante | Embalagem                                                             | Fornecedor | Comentário                                                 | Justificativa  | Preço Unitário | Quantidade     | Valor Total      | Usuário        |                                           |  |  |  |
| 1                                                            | BOBINA DE PLASTICO PICOTADA C/FITA ADESIVA 5X8CM      | 89017                                                | -          | BOBINA DE PLASTICO PICOTADA C/FITA ADESIVA 5X8CM - TOP - TOP          | UND        | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null           | -              | R\$ 278,0000   | 2 Unidade        | R\$ 556,0000   | Tiago Farias De Souza<br>05/05/2020 16:54 |  |  |  |
| 2                                                            | BOBINA DE PLASTICO PICOTADA COM FITA ADESIVA 3X10X0.6 | 44020                                                | -          | BOBINA DE PLASTICO PICOTADA COM FITA ADESIVA 3X10X0.6 - PLAST - PLAST | UND        | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | null           | -              | R\$ 287,0000   | 5 Unidade        | R\$ 1.435,0000 | Tiago Farias De Souza<br>05/05/2020 16:54 |  |  |  |
|                                                              |                                                       |                                                      |            |                                                                       |            |                                                            | Total Parcial: | 7.0            | R\$ 1.991,0000 |                  |                |                                           |  |  |  |
| Total de Itens da Cotação: 11    Total de Itens Impressos: 2 |                                                       |                                                      |            |                                                                       |            |                                                            |                |                |                |                  |                |                                           |  |  |  |
|                                                              |                                                       |                                                      |            |                                                                       |            |                                                            | Total Geral:   | 567.0          | R\$ 5.914,1500 |                  |                |                                           |  |  |  |

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página